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【　女子44kg級・組合せ　】

長野福 島 夕 葵

）

） 青森 ）鳥 谷 部 結 愛 （根 城 ・

千葉 ）益 満 音 花 （明 心 館 ・

滴 水 館 道 場 ・（

愛媛 ）笠 井 陽 万 里 （久 米 ・

神奈川 ）

金 本 煌 央 （富 田 ・ 山口

岡山 ）

森 か ん な （朝 飛 道 場 ・

北 山 暖 （学 芸 館 清 秀 ・

③

和歌山 ）

京都

沖縄 ）

）

）

石 原 羽 菜 （平 良 ・

吉 田 真 優 （有 和 ・

栃木前 田 悠 愛 （足 利 協 和 ・

宮 崎 日 大 ・

岩手

恵 那 柔 協 ・

羽 田 野 道 場 ・

石 川 凛 （仙 北 ・

岡 田 英 （

7

8

南 幌 ・

白 川 菜 々 子 （9

小 牧 結 乃 （加 治 木 ・

辻 井 穂 波 （城 北 ・

藤 田 さ く ら （

）大 塚 紅 花 （香 長 ・ 高知

山梨

田 中 凛 々 那 （

）窪 田 杏 奈 （富 士 学 苑 ・

11

12

13

14

15

16

10

17

兵庫 ）熊 谷 菜 心 （龍 野 西 ・

山形 ）渡 邉 彩 花 （山 形 第 四 ・

島根 ）恩 田 歩 佳 （開 星 ・

福岡 ）乙 部 光 来 （夜 須 ・

石川 ）西 田 莉 衣 桜 （高 尾 台 ・

埼玉 ）柴 野 菫 （ さいたま田島 ・

三重 ）濵 本 小 羽 音 （久 居 ・

富山 ）七 澤 結 花 （黒部ジュニア ・

（守 山 柔 道 ・

佐賀 ）山 崎 康 心 菜 （有 田 警 心 館 ・

熊本 ）原 田 愛 菜 （玉 名 ・

鳥取 ）大 黒 美 波 （湖 東 ・

香川 ）尾 松 花 楓 （丸 亀 南 ・

奈良 ）今 西 心 優 子 （五 條 東 ・

開催地 ）小 林 春 芽 （博 多 女 子 ・

群馬 ）栁 岡 ゆ う り （群 馬 中 央 ・

秋田 ）信 田 珠 希 （羽 城 ・

長崎 ）藤 田 愛 梨 （福 江 ・

静岡 ）小 山 柚 香 （藤 枝 順 心 ・

新潟 ）落 合 あ か ね （村 松 少 年 団 ・

寳 和 美 （ ＵＳＡ小倉塾 ・

宮城

茨城 ）北 内 美 優 （土 浦 ス ポ 協 ・

大 橋 茉 莉 愛 （蒲 町 ・

東京 ）石 川 ま ひ る （淑 徳 ・

）

谷 口 瑞 木 （福井工大福井 ・

清 水 か ん な （生 光 学 園 ・

福井

高 石 柔 道 ・石 田 苺 実 （

）

徳島

大阪

大分 ）

）

）
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25

滋賀 ）布 施 美 織

31

32

広島 ）興 仁 道 場 ・ 33

34

岐阜 ）

35

36

北海道 ）

愛知 ）

鹿児島 ）

37

）
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24

19

20

21

22

宮崎 ）

18

福島 ）荒 木 咲 樹 （小 名 浜 第 一 ・

植 田 ひ か り （

29

30

48

47

41

42

43

44

38

39

40

45

46


